Dﬁ' E{-Ic"a;.'l'?m 7e .ﬁriprxm ﬁ'ﬂ‘ Arc-biepifggpﬂ _Rﬂﬂﬂﬂ-
wagenfi 1V. Non., Oftobr. ‘ejufdem anni. EXH
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ACTORUM VETERUM 161
wuhenticum in archivo Arehiepifcops N arbonenfs.
Ruo loco adnotandum eft s Bullam primo [eriptam
fuifle ad Archiepifeopnm Bituricenfem, fed iftud mu-
tasn effe; N am in authentico [uper verbo Biruis
tenlt [eriptum eff Rotliomagenfi. Et in fronte Bul-
le hac ﬁ:r.ipm (int. Non f{cribatur Bituricen( Ar-
chiepifcopd, fed Archiepifcopo Rothomagenfi, qui
el precipuus inter Confiliarios Domini Regis, &
cui, ue dicicur , shultim credit. 27 eunden modum

[ersptum eft Confiliariis Regis Francie: Datim 1v.
Non. Oftobris.

> SBSR R

Decretitm electionis Guidonis Fullcodij
Archiepiﬁ:api Narbonenfis.

Ex archivo Avchi flt?ifﬁ'ﬂpz' N a?’éafsfﬁﬁf.

N nomine Domini & individuz Trinitatis. Anng
McCL. nono, vi. Idus O&obris. Conftat quidena®

tioc publico & authentico inftrumento , quod cim
| Vacante Narbonenfi Ecclefia Capitulum Narbonena

lein nos Berengarium Sacriftam , Pontium de Broa
Archidiaconum R eddenfem, Magiftium B. Succen-

| Wrem, G. Petri & Benenatum de Iavannia Cano-

ticos Narbonen(es, electos eleftores per G. Archi-
diaconum & S, Przcentorem Narbonenfes, & datbs,
& poteftate ipfis ab eodem Capitulo tradita provi-
dendiipfi Ecclefiz de Paftore sunanimiter tranftule-
poteftatem, promittentes quod ipfum quem ex nobis
Vel aliis per electionem canonicam feu poftulatio-
Em nos. quinque vel major pars ex nobis duxeri-
s eligendum vel eriam poftulandum reciperent in

\ i P e e gl e Y
o s il Sy
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Archiepifcopum & Paftorem, nos fiquidem quiﬁqﬁc
cledores fuperiis nominati, habito inter nos fuper
provifione huj ufmodi diligenti tratatu, Deum {olum
habentes pra oculis, & communem totius provinciz
utilitatem Lalnfiairitu:tliter quam tem poraliter pro-
vidé attendentes ; ad provifionem Ecclefiz fupradi.
dicte fecundim datam nobis a Deo providentiam
roceflimus in hunc modum: Ego Pontius de Broa
Reddenfis Archidiaconus in Ecclefia Narbonenfi
confentio in Dominum Guidonem Epifcopum Ani-
cienfem, in Narbonenfem Archiepifcopum pofta-
landum. Et ego Berengarius de Narbona Sacrifta
confentio in Dominum Guidonem AnicicnfmnEpif—
copum fi.lpradi&um. Et ego Magifter B. Bellini Suc-
centor confentio in eundem Dominum Guidonem
Anicienfem Epifcopum. Et ego Guillermus Petti
confentio in pradictum Dominum Guidonem Epil-
copum Anicienfem. Et ego Benenatus de Lavannia
in nomine Domini confentio in Dominum Guido-
donem Anicienfem Epifcopum f‘xpedi&um. Cum-
que divina faciente gratia in idem conveniant vot
noftra,Ego Berengarius Sacrifta prazdictus pro me &
pro omhibus coéletoribus meis antedictisde mﬁﬂfﬂ-
to ipforum cocleétorum exprefse mihi facto vict
mea & vice eorundem coeletorum meorum necnon
& Capituli Narbonenfis predi¢tum Dominum Gui-
donem Anicienfem Epifcopum in A rchiepifcopum
& Paftorem Ecclefiz Narbonenfis poftulo elige
dum ac eligo poftulandum. A&um in Capella fa®
Gi Pauli | in qua conveniunt Canonici in Capitulo,
refentibus ele@toribus fupradictis & me S. Rai
naudi Notario Domini Archiepifcopi Narbonenfts
qui interfui omnibus fupradictis , & hoc prx!ﬂ“
decretum fcripfi, & in publicam formam redeg! £0-
gatus, Erne pradicta valeant in dubium revocts